
Projekt 
 

 
 

UCHWAŁA NR … 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia ... 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/151/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów Gminy Osiek 

 
Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale nr XXV/151/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 26 października 2017 r. w sprawie ustalenia 
diet dla sołtysów Gminy Osiek wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Za całokształt zadań związanych z wykonywaniem funkcji sołtysowi 
przysługuje zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 250 zł” 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Ustawa o samorządzie gminnym stanowi, że rada gminy może ustanowić zasady, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz 
zwrot kosztów podróży służbowej.  
Od 1 stycznia 2018 r. za całokształt zadań związanych z wykonywaniem funkcji sołtysowi przysługuje 
zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 150 zł. 


